
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zasad wdrażania polityki rachunkowości oraz zakładowego planu kont dla projektu 
p.n. „Aktywna turystyka w oparciu o dziedzictwo przyrodnicze i kulturowe na obszarze 

transgranicznym” Nr LT-PL-5R-390 realizowanego w ramach Programu Współpracy Interreg V-A 
Litwa – Polska współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 342 ze zm.), Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków oraz przychodów  w i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 513 ze zm. ) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 74/2021 Burmistrza Miasta Sejny z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie: zasad 
wdrażania polityki rachunkowości oraz zakładowego planu kont  dla projektu p.n. „Aktywna turystyka 
w oparciu o dziedzictwo przyrodnicze i kulturowe na obszarze transgranicznym” Nr LT-PL-5R-390 
realizowanego w ramach Programu Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:Wykaz osób upoważnionych do podpisywania  dokumentów 
związanych z projektem „Aktywna turystyka w oparciu o dziedzictwo przyrodnicze i kulturowe na obszarze 
transgranicznym” otrzymuje brzmienie: 

Wykaz osób upoważnionych do podpisywania umów: 
LP.  Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu 
1. Arkadiusz Adam Nowalski  Burmistrz Miasta Sejny  
Wykaz osób upoważnionych do kontrasygnowania umów: 
LP.  Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu 
1. Bożena Renata Miszkiel Skarbnik Miasta Sejny  
2. Aneta Kimszal Główny Księgowy  
Wykaz osób upoważnionych do  zatwierdzania dowodów do wypłaty: 
LP.  Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu 
1. Arkadiusz Adam Nowalski Burmistrz Miasta Sejny  
2. Bożena Renata Miszkiel Skarbnik Miasta Sejny  
3. Aneta Kimszal Główny Księgowy  
4. Marek Sznejder Sekretarz Miasta Sejny  
5. Elżbieta Palanis Podinspektor ds. księgowości 

budżetowej 
 

Wykaz osób upoważnionych do sprawdzenia i podpisywania dokumentów pod względem formalno-
rachunkowym: 
LP.  Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisów 
1. Bożena Renata Miszkiel Skarbnik Miasta Sejny  
2. Aneta Kimszal Główny Księgowy  
3. Elżbieta Palanis Podinspektor ds. księgowości 

budżetowej 
 

Wykaz osób upoważnionych do sprawdzenia i podpisywania dokumentów pod względem 
merytorycznym,  celowościowym, gospodarczym i legalnym projektu: 
LP.  Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisów 
1. Dominika Sidor Kierownik  Referatu Rozwoju 

przestrzennego i gospodarczego  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4384CBDA-6B6E-46C5-872D-8CD8C9859BBC. Podpisany Strona 1



2. Marta Wojtkiewicz-Dzienis Referent ds. inwestycji i pozyskiwania 
środków zewnętrznych 

 
 

Wykaz osób upoważnionych do sprawdzenia i podpisywana dokumentów od strony stosowania 
zamówień publicznych: 
LP.  Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisów 
1. Dorota Leończyk Referent ds. inwestycji i zamówień 

publicznych  
 

Wykaz osób upoważnionych do dekretacji dokumentów księgowych:  
LP.  Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu 
1. Aneta Kimszal Główny Księgowy  
2. Elżbieta Palanis Podinspektor ds. księgowości 

budżetowej 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4384CBDA-6B6E-46C5-872D-8CD8C9859BBC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 2
	Paragraf 3


